
2021 年 3 月 6 日 
新型コロナウイルス感染症の収束について 
 
【ご報告】 
 2021 年 1 月 14 日より発生致しました院内での新型コロナウイルス感染症につきまして

ご報告いたします。 
2 月 19 日以降 新規感染者は院内では認められませんでしたので 3 月 6 日を持って収束

と判断致しました。 
全ての診療体制を通常通りに行っております。 

 
引き続き環境消毒等を厳密に行なってまいります。 

 
 患者様やご家族の皆様、近隣医療機関の皆様にはご迷惑、ご心配をお掛けいたしました。 
ご理解・ご協力賜りました皆様へ感謝申し上げます。 

  
康心会汐見台病院 
病院長 赤池 信 

 
【康心会汐見台病院 ホームページ】 
https://www.fureai-g.or.jp/shiomidai/ 
 
【その他】 

人権尊重と個人情報保護の観点から、感染者に関する問い合わせ等につきましては、ご

配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
【本件に関する問い合わせ】 
康心会汐見台病院 事務責任者 伊藤 洋一（電話：045-761-3581） 

https://www.fureai-g.or.jp/shiomidai/

